



**HEDDLU
GOGLEDD CYMRU
NORTH WALES
POLICE**

Response Date: 29/04/2024

2024/433 – Stonewall funding

In response to your recent request for information regarding;

- 1. What payments, if any, you made to Stonewall (officially Stonewall Equality Limited) in the financial year 2022/23.**
- 2. What payments, if any, you made to Stonewall (officially Stonewall Equality Limited) in the financial year 2023/24.**
- 3. What payments, if any, you expect to make to Stonewall (officially Stonewall Equality Limited) in the current financial year.**

We have no payments to Stonewall Equality Limited in 22-23 or 23-24 and no expected payments for the current financial year.

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 25/04/2024